
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Katowice 19.12.2017r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa środków czystości -
DZP/381/127B/2017

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytanie:

Pytanie 1
Czy Zamawiający w części 6 w pozycji 1 dopuści nakładki w kolorze biało-czerwonym i biało-
niebieskim spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 6 pozycji 4 i dołączenie jej do części 7?
Przychylenie się do naszego zapytania pozwoli Zamawiającemu odnieść wymierne korzyści
finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert i niższą ceną.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 1 dopuści preparat do codziennego mycia
niezabezpieczonych, twardych i wodoodpornych powierzchni, szybko wysychający nie
pozostawiający zacieków, pozostawiający świeży, przyjemny owocowy zapach, może być
stosowany do mycia ręcznego oraz mycia maszynowego, zawierający w swoim składzie
etoksylowane alkohole, kompozycja zapachowa, niejonowe środki powierzchniowo czynne,
EDTA i jego sole, niebieska ciecz o wartości pH preparatu 8 ± 0,5, wysoko wydajny przy niskich
stężeniach, od 0,25%, konfekcjonowany wop. 51?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 2 dopuści preparat do codziennego bieżącego mycia
wszystkich wodoodpornych podłóg, zabezpieczonych i nie zabezpieczonych, niskopieniący
szybko i skutecznie usuwający zanieczyszczenia z mytych powierzchni. Szybko wysychający nie
pozostawiający zacieków, pozostawiający świeży, przyjemny zapach, może być stosowany



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

do mycia ręcznego oraz mycia maszynowego, zawierający w swoim składzie etoksylowane
alkohole tłuszczowe, alkilopoliglukozyd, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego
sole, kompozycja zapachowa, zielona ciecz o wartości pH preparatu 8 ± 0,5, wysoko wydajny
przy niskich stężeniach, od 0,25%, konfekcjonowany wop. 51?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 5
Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 3 dopuści kwasowy preparat do codziennego mycia
kwasoodpornych powierzchni w toaletach,. szczególnie przy użyciu twardej wody, skutecznie
usuwający zanieczyszczenia (zwłaszcza osady kamienne) nie pozostawiając zacieków, doskonale
usuwający zanieczyszczenia z powierzchni emaliowanych, porcelanowych, ceramicznych,
szklanych, pozostawiający świeży, przyjemny wiśniowy zapach, bezpieczny dla armatury
chromowej i ze stali nierdzewne], zawierający w swoim składzie kwas fosforowy, kwas
amidosulfonowy, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, nie
zawierający kwasu solnego ani siarkowego, czerwona ciecz o wartości pH preparatu 1 ± 0,5,
gęstość (w 20°C ) od 1,07-1,08 g/cm" wysoko wydajny przy niskich stężeniach,od 0,25%,
konfekcjonowany wop. 51?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 6
Dotyczy część 8 pozycja 2
Prosimy o dopuszczenie nakładek jednorazowych trójwarstwowych składającego się z warstw:
warstwy mocującej, warstwy chłonnej z włókniny oraz warstwy myjącej. Bardzo chłonny, nie
pozostawiający kłaczków o wymiarach ok. 45 cm x 15 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 7
Dotyczy część 8 pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie stelaża do mopów zarówno jednorazowych jak i wielokrotnego użytku
mocujących za pomocą dwóch taśm z rzepem. Kompatybilny z zaproponowanym mopem
jednorazowym w pozycji 2.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ z ur.:;":-,~,,i.'!ó~'f'-,"'?Mora

u~~ .'~.. <''',5;~-,;od,t~~,.. , 'O~·Uc.,,,,,,r""~"'Katcwicach...,......•...s:..•Ju ,. ~~ l •

;.',~ .Ż, ::.'U'~ ) I ..\:,·~i·I~)·j;z
Ka,~'.u:: .:Jiu.Jiu ~ v'.;~czr.J


